天津市宁河区人民政府关于班洪波等同志

任免职的通知

各镇人民政府，街道办事处，各委、办、局，各直属单位：

经区人民政府研究决定：
班洪波同志任宁河区合作交流办公室副主任（试用期一年）；

张智力同志任宁河区统计局副局长（试用期一年）；

赵义华同志任宁河区财政预算编审中心主任（副处级，试用期一年）；

房骏同志任宁河区农业农村委员会副主任，区乡村振兴局副局长（兼）、现代农业产业园管委会副主任（兼）；

崔军同志任宁河区司法局副局长；

朱琳同志任宁河区卫生健康委员会副主任；

宋富军同志任宁河区卫生监督所所长（兼）；

免去李如春同志宁河区卫生健康委员会副主任职务；
原宁河区卫生计生综合监督所行政领导成员职务自然免除；
特此通知。

                                 2024年1月31日

（此件主动公开）
18